

Pubfront ApS

Vingårdsstræde 21, 1. tv., 1070 København K

CVR-nr. 32 78 78 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Max Theilade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pubfront ApS
Vingårdsstræde 21, 1. tv.
1070 København K

CVR-nr.: 32 78 78 78
Stiftet: 12. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Max Theilade

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.604.222 mod 2.543.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.231 mod 272.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.604.222	2.543.932
1 Personaleomkostninger	-2.478.069	-2.264.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.897</u>	<u>-8.792</u>
Driftsresultat	113.256	270.487
Andre finansielle indtægter	61	22.984
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	450.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.036</u>	<u>-470.778</u>
Resultat før skat	101.281	272.693
Skat af årets resultat	<u>-17.050</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	84.231	272.693
Årets resultat	84.231	272.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>84.231</u>	<u>272.693</u>
Disponeret i alt	84.231	272.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	106.677	106.677
7 Overført resultat	851.604	1.530.274
Egenkapital i alt	958.281	1.636.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.718	81.597
Selskabsskat	17.050	0
Anden gæld	671.838	609.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.606	691.320
Gældsforpligtelser i alt	920.606	691.320
Passiver i alt	1.878.887	2.328.271

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.241.096	2.024.117
Pensioner	125.232	125.706
Andre omkostninger til social sikring	35.036	38.629
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.705</u>	<u>76.201</u>
	<u>2.478.069</u>	<u>2.264.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.036</u>	<u>470.778</u>
	<u>12.036</u>	<u>470.778</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	47.261	14.687
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.574</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>47.261</u>	<u>47.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-16.544	-7.752
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.897</u>	<u>-8.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-29.441</u>	<u>-16.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>17.820</u>	<u>30.717</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	0	350.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>106.677</u>	<u>106.677</u>
	<u>106.677</u>	<u>106.677</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.530.274	1.257.581
Tilbagekøb af anparter	-762.901	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.231</u>	<u>272.693</u>
	<u>851.604</u>	<u>1.530.274</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	2.500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejer har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Udlejer kan tidligst opsigte lejeforholdet i november 2020. Den årlige leje udgør t.kr. 244.		